

Nomia

**Årsrapport for Langeskov VVS ApS
CVR-nummer 40 96 13 80**

**For perioden 20. november 2019 - 31. december 2020
opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 7 2021

Isar Beck

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Langeskov VVS ApS

Agertoften 1

5550 Langeskov

Hjemstedskommune: Kerteminde

CVR-nr.: 40 96 13 80

Regnskabsperiode: 20. november 2019 – 31. december 2020

Direktion

Isar Beck

Revisor

Selskabet har fravalgt revisionspligten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre svejsearbejde for erhvervs sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været ramt på omsætningen grundet Covid19 og modtaget kompensation for selvstændige på tkr. 69. Beløbet indgår i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Regnskabsåret er afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet mener ikke, der i den aflagte årsrapport forefindes usikkerheder i forbindelse med indregning og måling.

Revision

Nomia Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		639.838	0
Personaleomkostninger	1	(577.453)	0
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		62.385	0
Finansielle indtægter		1.119	0
Finansielle omkostninger		(4.732)	0
Årets resultat før skat		58.772	0
Skat af årets resultat	2	(13.310)	0
Årets resultat		45.462	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.462	0
Disponeret i alt		45.462	0

Aktiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		133.745	0
Varebeholdninger i alt		<u>133.745</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.247	0
Periodiseringsposter		30.855	0
Andre tilgodehavender		20.581	0
Tilgodehavender i alt		<u>192.683</u>	<u>0</u>
Kortfristede aktiver		<u>326.428</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>326.428</u></u>	<u><u>0</u></u>

Passiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Anpartskapital		40.000	0
Overført resultat		45.462	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	<u>85.462</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld til banker		91.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.046	0
Selskabsskat		13.310	0
Anden gæld		57.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.966</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>240.966</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>326.428</u>	<u>0</u>
Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation	4		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	546.445	0
Øvrige omkostninger til social sikring	31.008	0
	<u>577.453</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	0
2. Skat af årets resultat		
<i>Resultat før skat</i>	58.772	0
Regnskabsmæssige afskrivninger	0	0
Ikke fradragsberettigede omkostninger	1.735	0
Skattemæssige afskrivninger	0	0
	<u>60.507</u>	<u>0</u>
Beregnet skat af årets resultat, 22%	<u>13.310</u>	<u>0</u>
Årets aktuelle skat	<u>13.310</u>	<u>0</u>
<i>Regulering af udskudt skat:</i>		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Udskudt skat i alt ultimo, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse primo	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>13.310</u>	<u>0</u>

Noter

3. Egenkapital

	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Saldo, primo	0
Indskudt anpartskapital	40.000
Hævet udbytte	0
Årets resultat	<u>45.462</u>
Egenkapital 31.12.2020	<u>85.462</u>

4. Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensationen

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for selvstændige med TDKK 69.